российская федерация
ямало-ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

– 2 –

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПУРОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

	«
	29
	»
	ноября
	200
	0
	г.

Р Е Ш Е Н И Е  № 44

О присвоении звания «Почетный Гражданин Пуровского района»

В соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный Гражданин Пуровского района», учитывая предложения комиссии по присвоению звания, Пуровская районная Дума

            РЕШИЛА :

1. Присвоить звание «Почетный Гражданин Пуровского района»:

Колесниковой Е.К. – научному сотруднику краеведческого музея;

Турутиной    П.Г.   – педагогу дополнительного образования Таркосалинской средней санаторной школы-интерната.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч»

Глава муниципального

образования Пуровский район                                                                                    С.А. Ламбин